niker, huic pagine sunt inscripti. Datum Bruneswic per manum Berto1di Brunewicensis no-

tarii anno incarnationis domini m°cc°1°iiij°. 25 

/254 Braunschweig. Bernhard vom Hagen verkauft dem Kreuzkloster zwei Hufen zu Lob-
machtersen. [ 1 56 

Original zu Wolfenbüttel mit Siegel. Rückvermerk des xiv Jahrh. de duobus mansis in Lochmachtersen, 
des xv ad of f ic ium camerarii . 

Otum fit omnibus presentem paginam inspicientibus et audientibus, me Bernardum de 

Indagine duos mansos Lochmachtersen cum omni utilitate tam in villa quam in campo 3o 
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existente sancte Crucis claustro, quasi in preurbio civitatis Bruneswic sito, pro viginti quinque 

marcis vendidisse sub condicione proprietatis expedite et perpetualiter optinendos, hac certifi-

cacione et promissione mee fidei sic adjecta, quod ego prefato claustro debeo super istorum man-

sorum proprietate, quamdiu vixero, rectam et firmam warandiam exhibere. Si vero aliquibus 

5 inpedientibus ipsum de hiis mansis non potero expedite et liberaliter warandare, in reconpen-

sacionem eorum alios duos mansos tanti valoris vel melioris, quos claustrum tantum diligat, 

ipsi debeo restaurare, insuper dominus Hermannus de Wereberch, dominus Conradus de Dor-

stat, dominus Luthardus de Meinersen et frater suus dominus Luthardus fide interposita pro-

miserunt domino Baldewino de Hertisberch, domino Conrado Ho1tnikero, domino Henrico 

io Boneconi ex parte claustri suscipientibus hoc promissum, quod me viam universe carnis ingresso 

heredes mei, cum ad annos discrecionis pervenerint, sub dicte warandye certificacione istorum 

mansorum vendicionem a me claustro factam ratam debent et firmam habere, ipsum claustrum 

permittentes dictos mansos remoto omnis contradictionis obstaculo liberaliter optinere. Si vero 

warandyam exhibere non potuerint et hanc vendicionem ratam habere noluerint, sicut ego debui, 

15 in reconpensacionem istorum mansorum alios duos tanti valoris vel melioris prefato claustro 

restaurabunt vel pro eis viginti quinque marcas examinati argenti ipsi restituere nullo modo 

denegabunt. Pro quibus predicti promissores Bruneswic intrabunt, nisi persoluta sit hec pecu-

nia, vel sit de voluntate claustri et suorum procuratorum, nullatenus exituri. Unde, ne aliqua 

in posterum super hiis omnibus possit oriri calumpnia, hec predicta presentibus litteris sigilli 

20 mei munimine roboratis recognosco veraciter et protestor. Preterea ad majorem hujus rei re-